
II 

(EÜ asutamislepingu / Euratomi asutamislepingu kohaselt vastu võetud aktid, mille avaldamine ei ole kohustuslik) 

OTSUSED 

NÕUKOGU 

NÕUKOGU OTSUS, 

20. oktoober 2009, 

mille kohaselt lubatakse Poola Vabariigil kohaldada meedet, millega tehakse erand direktiivi 
2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) artiklist 287 

(2009/790/EÜ) 

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU, 

võttes arvesse Euroopa Ühenduse asutamislepingut, eriti selle 
artiklit 93, 

võttes arvesse nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 
2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, ( 1 ) eriti 
selle artikli 395 lõiget 1, 

võttes arvesse komisjoni ettepanekut 

ning arvestades järgmist: 

(1) Kirjas, mis saabus komisjoni peasekretariaati 22. juunil 
2009, taotles Poola Vabariik luba erimeetme võtmiseks, 
millega tehakse erand direktiivi 2006/112/EÜ artik­
list 287, et kohaldada alates 1. jaanuarist 2010 käibe­
maksuvabastust maksukohustuslaste suhtes, kelle aasta­
käive riigi valuutas ei ületa ühinemiskuupäeval kehtinud 
vahetuskursi kohaselt arvutatult 30 000 eurot. 

(2) Komisjon teavitas 22. juuni 2009. aasta kirjaga direktiivi 
2006/112/EÜ artikli 395 lõike 2 kohaselt teisi liikmes­
riike Poola Vabariigi taotlusest. Komisjon teatas 3. juuli 
2009. aasta kirjas Poola Vabariigile, et tal on olemas 
taotluse hindamiseks kogu vajalik teave. 

(3) Direktiivi 2006/112/EÜ XII jaotise 1. peatükiga on liik­
mesriikidele ette nähtud võimalus kohaldada erikorda 
väikeste ettevõtjate suhtes, sealhulgas eelkõige kohaldada 
vabatahtlikku käibemaksuvabastuskorda maksukohustus­
laste suhtes, kelle aastakäive ei ületa teatavat ülempiiri. 

(4) Vastavalt direktiivi 2006/112/EÜ artikli 287 punktile 14 
võib Poola Vabariik kohaldada käibemaksuvabastust 
maksukohustuslaste suhtes, kelle aastakäive riigi valuutas 
ühinemiskuupäeval kehtinud vahetuskursi kohaselt arvu­
tatult ei ületa 10 000 eurot. 

(5) Kõnealuse ülempiiri tõstmine 30 000 euroni võimaldaks 
Poola Vabariigil lihtsustada haldusmenetlusi suurema 
hulga väikeste ettevõtjate puhul, piirdudes kõige väiksema 
käibega ettevõtjatega, ning seeläbi aidata kaasa nende 
arengule. 

(6) Komisjon on lisanud käibemaksuga seotud kohustuste 
lihtsustamist käsitleva direktiivi 29. oktoobri 
2004. aasta ettepanekule sätted, mille kohaselt lubatakse 
liikmesriikidel sätestada käibemaksuvabastuskorra jaoks 
aastakäibe ülempiir kuni 100 000 euroni või samaväärse 
summani riigi valuutas, kusjuures kõnealust ülempiiri 
võidakse igal aastal kohandada. Poola Vabariigi esitatud 
taotlus on kooskõlas käesoleva ettepanekuga. 

(7) Erandi kohaldamine ei mõjuta käibemaksust tulenevaid 
Euroopa Ühenduste omavahendeid,
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( 1 ) ELT L 347, 11.12.2006, lk 1.



ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE: 

Artikkel 1 

Erandina direktiivi 2006/112/EÜ artiklist 287 võib Poola Vaba­
riik kohaldada käibemaksuvabastust maksukohustuslaste suhtes, 
kelle aastakäive riigi valuutas ühinemiskuupäeval kehtinud vahe­
tuskursi kohaselt arvutatult ei ületa 30 000 eurot. 

Artikkel 2 

Käesolevat otsust kohaldatakse alates 1. jaanuarist 2010 kuni 
kuupäevani, mil jõustuvad sellise direktiivi sätted, millega 
muudetakse aastakäibe ülempiire, millest väiksema käibega 
maksukohustuslaste suhtes võidakse kohaldada käibemaksuva­

bastust, või kuni 31. detsembrini 2012, vastavalt kumb kuupäev 
saabub varem. 

Artikkel 3 

Käesolev otsus on adresseeritud Poola Vabariigile. 

Brüssel, 20. oktoober 2009 

Nõukogu nimel 
eesistuja 

A. BORG
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